

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

| | | | | |
|--|----------|--------------------------|----------------------|---------------|
| ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя | | БИК | 045004774 | |
| ИНН 246516962042 КПП | | Сч. № | 3010181060000000774 | |
| ИП Подгорный Денис Николаевич | | Сч. № | 40802810023270001282 | |
| Получатель | Вид оп. | 01 | Срок плат. | Очер. плат. 5 |
| | Наз. пл. | | Рез. поле | |
| | Код | 3К220600УТ 0002510005 | | |
| Оплата по заказу клиента №УТ-251 | | | | |
| Назначение платежа | | | | |

Счет на оплату № УТ-251 от 21 июня 2022 г.

Поставщик: ИП Подгорный Денис Николаевич, ИНН 246516962042, 660127, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 9 Мая, дом № 21, квартира 37, тел.: +7(391)259-99-77

Покупатель: ООО УК "ФРЕГАТ", ИНН 2465247205, КПП 246501001, 660133, Россия, Красноярский край, Красноярск г, Краснодарская ул, дом № 8

| № | Артикул | Товары (работы, услуги) | Количество | Цена | Сумма |
|----|-------------|--|------------|-----------|-----------|
| 1 | CP-Z-2мод.1 | Считыватель CP-Z-2 (мод. MF-I) накладной темный | 6 шт | 2 500,00 | 15 000,00 |
| 2 | Z-5R | Контроллер Z-5R(1364) управления электромагнитными и электромеханическими замками Z-5R, до 1364 пользователей, защита от намагничивания, совместимость с ТМ и считывателями Matrix | 6 шт | 740,00 | 4 440,00 |
| 3 | FE-100 Анти | Кнопка выхода FE-100 (антик) накладная вандалозащищенная, контакты нормально-разомкнутые (НО) максимальный коммутируемый ток 0.1 А при напряжении 12 В, 40x80x25 мм. | 6 шт | 399,00 | 2 394,00 |
| 4 | ИВЭПР-123 | Блок питания ИВЭПР-1230АП(ББП-30АП), пластиковый корпус, защита АКБ от КЗ, глубокого разряда и перепо | 6 шт | 1 400,00 | 8 400,00 |
| 5 | ШВВП 2x0,7 | Провод ШВВП 2x0,75 мм ² , 200 м., белый. | 30 м | 30,00 | 900,00 |
| 6 | M1-300(сер | Замок M1-300(серый) электромагнитный, усилие удержания - 300 кг. Питание замка 12В DC, токопотребление 0,33 А. от: -40...+50 С. Имеет встроенную схему снятия остаточной намагниченности. В комплект поставки входит крепежный уголок. | 6 шт | 2 500,00 | 15 000,00 |
| 7 | | Монтажные материалы | 6 шт | 1 200,00 | 7 200,00 |
| 8 | | Монтажные работы | 1 Услуга | 39 000,00 | 39 000,00 |
| 9 | GSL 12V-7.2 | Аккумулятор GSL 12V- 7.2А/ч. General Security | 6 шт | 1 420,00 | 8 520,00 |
| 10 | 67050 | Коробка 100*100*50мм.(серая) распаячная ОП 6 вводов, IP54. ТУСО | 6 шт | 120,00 | 720,00 |
| 11 | VIZIT-RF3.1 | Блок VIZIT-RF3.1, proximity RF (RFID-13.56 МГц). Встроенная защита от несанкционированного копирования. Используются совместно с модификациями блоков вызова и контроллеров ключей имеющих в наименовании литеру "F". | 200 шт | 59,00 | 11 800,00 |
| 12 | PR.0625161 | Кабель-канал 25x16x2000мм. в П/Э (80м/уп), с двойным замком, белый, самозатухающий ПВХ, IP 40, t-раб. -40...+45С. Промрукав | 20 м | 61,00 | 1 220,00 |
| 13 | PR.0325201 | Кабель-канал 15x10x2000мм. в П/Э (234м/уп), белый 2-й замок. Промрукав | 20 м | 26,50 | 530,00 |
| 14 | КСПВ 4x0,5 | Кабель КСПВ 4x0,5мм. (бухта 200м.) | 45 м | 19,00 | 855,00 |

Итого: 115 979,00
Без налога (НДС)

Всего наименований 14, на сумму 115 979,00 руб.

Сто пятнадцать тысяч девятьсот семьдесят девять рублей 00 копеек

Выставленный счёт действителен в течении трёх дней.

Счет подлежит оплате в рублях в сумме, указанной в счете. В случае изменения курса иностранных валют к рублю РФ до оплаты настоящего счета Продавец вправе пересмотреть стоимость заказанного Покупателем Товара по настоящему счету.

Момент оплаты: поступление денежных средств на расчетный счет Продавца.

ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА ЗА ЗАКАЗАННЫЙ И ОПЛАЧЕННЫЙ ТОВАР ВОЗВРАТУ НЕ ПОДЛЕЖАТ.

Руководитель



Подгорный Д.Н.

расшифровка подписи

Бухгалтер

расшифровка подписи

Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «ФРЕГАТ»

660005, г. Красноярск, ул. Краснодарская, 8, тел. 273-47-03

Калькуляция стоимости работ

**по объекту – подземная автопарковка г. Красноярск, ул. Высотная 2В/3.
Прокладка электропитания 220 вольт к 6 СКУД пешеходных дверей**

1. Приобретение материалов (кабель, гофра, расходные и крепежные материалы, коробки клеммы и.т.п.) = 18 400,00 руб.
2. Монтажные работы по прокладке кабелей электропитания 220 вольт от точек подключения до 6 дверей, подключаемых к системе СКУД. = 14 850,00 руб.

Работы выполняются силами УК «Фрегат»

Всего по калькуляции – 33 250,00 рублей. (допускается инфляционный рост расходов по материалам, но не более чем на 15%)

21 июня 2022 года.



Брусник А.В.